
 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

I. 

Smluvní strany 

  

Zhotovitel (právnická osoba) Croy s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9201,  

se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

IČ: 45147647, DIČ: CZ45147647  

Bankovní spojení: č.ú. 239940221/0100 

Zastoupená jednatelem Josefem Kodetem 

 

a 

 

Objednatel: Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, oddíl C, vl. 

19806, se sídlem Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou          

IČ: 254 75 509, DIČ: CZ25475509 

Bankovní spojení: č. ú. 27-633560227/0100 

Zastoupená jednatelem Mgr. Milanem Nožičkou 

Ve věcech technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů): 

Vedoucí střediska Doprava: p. Jan Kašťák, Kontakt: tel. 775 790 316, e-mail: kastak@tsj.cz 

Technik střediska Doprava: p. Miloš Šikola, Kontakt: tel. 775 790 305, e-mail: sikola@tsj.cz  

 

II. 

Předmět smlouvy a čas provedení   
 

1. Předmětem smlouvy je na žádost objednatele, oprava spojky, výměna výfukového potrubí, tlumiče 

výfuku, oprava event. výměna plovoucí cívky rozvaděče (ve vztahu k aretaci sněhové radlice  

KL-V32) a odstranění závady projevující se chybnou komunikací mezi ovládacím pultem v kabině 

řidiče a čidlem rozmetadla sypací nástavby. 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo vymezené v této 

smlouvě. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

cenu sjednanou dle této smlouvy.    

 

2. Dílo bude započato nejpozději dne 25. 1. 2022 a zhotoveno nejpozději do 4.2.2022.  

V případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změně množství, rozsahu nebo druhu prováděných 

prací budou tyto změny zaznamenány v zakázkovém listě, odsouhlaseny objednatelem a budou řešeny 

samostatným dodatkem k této smlouvě. V případě víceprací, bude konečná cena opravy o tyto položky 

upravena.  

 

3. Dílo se považuje za provedené, je-li dokončené a řádně protokolárně předáno a převzato. Dílo je 

dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme dílo 

s výhradami nebo bez výhrad. Za smluvní strany mohou dílo předat a převzít zástupci uvedení v čl.I 

této smlouvy, jakožto osoby oprávněné jednat ve věcech plnění a předání a převzetí díla. 

 

4. Objednatel se dostaví k jednání a převzetí díla v konkrétním dni a hodině na základě prokazatelné 

výzvy zhotovitele učiněné nejpozději tři dny předem; pokud se objednatel ze závažných důvodů 

nebude moci k jednání o převzetí díla dostavit v určeném termínu navrhne sám náhradní termín 

nepřesahující pět dnů. Pokud tak objednatel neučiní, má se za to, že dílo převzal bez výhrad. 

 

mailto:kastak@tsj.cz
mailto:sikola@tsj.cz


 

 

5. Pokud objednatel převezme dílo s výhradami, musí být v protokolu o předání díla označeny tak, aby 

byly určité a nezaměnitelné. Současně se uvede i termín odstranění vad a nedodělků. Objednatel nemá 

právo odmítnout převzetí předmětu díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení 

s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 

neomezují. 

 

 

III. 

Cena díla a její splatnost 
 

1. Cena za dílo se sjednává dle zakázkového listu UB006659 ve výši 176 320,48 Kč za materiál a 

50 000,- Kč za práci, tj. celkem 226 320,48 Kč, k této částce bude účtováno zákonné DPH. Daňový 

doklad (fakturu) jehož nedílnou součástí je rozpis prací, vystaví zhotovitel objednateli do pěti 

pracovních dnů ode dne převzetí díla, pokud ji zhotovitel objednateli nepředal již v den předání a 

převzetí díla. Splatnost faktury se sjednává třicet dní ode dne jejího vystavení.   

 

2. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je příloha č. 1 – Zakázkový list č. UB006659 zaslaný 27.1.2022 

prostřednictvím e-mailové korespondence na adresu kastak@tsj.cz  

 

3. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení z fakturované ceny 

díla (včetně DPH) ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.   

 

4. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla se sjednává sankce z ceny předmětu díla (včetně 

DPH) ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.    

 

IV. 

Záruky 
 

1. Zhotovitel dává záruku na dílo v délce dvanácti měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 

díla. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. Obě řádně podepsaná vyhotovení mají právní sílu originálu.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 

podpisy shora uvedení oprávnění zástupci smluvních stran. 

 

 

3. Pro smlouvy přesahující za dílo celkovou částku 50.000 Kč (bez DPH) platí, že  

a) „Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení, včetně 

identifikace smluvních stran, zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zákon o registru 

smluv, na Portálu veřejné správy (http://portal.gov.cz), včetně případných dodatků a změn. Smluvní 

strany nepovažují žádnou ze skutečností ve smlouvě uvedených za obchodní tajemství ve smyslu  

§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“ 

b) „Smluvní strany, jakožto subjekty povinné dle § 2 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), se 

výslovně dohodly, že tuto smlouvu, včetně jejich všech případných dodatků či změn, zveřejní 

v souladu se zákonem o registru smluv v příslušném registru smluv objednatel.“ 

mailto:kastak@tsj.cz
http://portal.gov.cz/


 

4. Není-li smlouva, na kterou se povinnost k uzavření v registru vztahuje, uveřejněna, nenabývá 

účinnosti, neboť smlouva, která musí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv. Není-li taková smlouva uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 

zrušena od počátku. 

 

5. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a její účinky, pro 

případy povinného zveřejnění, nastávají dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. 340/2015 Sb. 

 

 

31. 01. 2022       31.01.2022 

Dne  …………………………..    Dne  ………………………… 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------                    ------------------------------------------------ 

         Objednatel  Zhotovitel 

 

 


